[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  18.09.2025                                                                                                   №    2467 ​​​
                                                  г. Благовещенск

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского муниципального округа

         В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ администрация Благовещенского муниципального округа Амурской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского муниципального округа.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального округа, начиная с бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
3.   МБУ «Информационный центр Благовещенского муниципального округа» разместить настоящее постановление на официальном сайте Благовещенского муниципального округа и сетевом издании «Официальный вестник Благовещенского муниципального округа».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа – начальника Финансового управления Н.А. Рулеву.
Временно исполняющий полномочия главы

Благовещенского муниципального округа

               А.А. Башун

                                                                                                    Приложение

                                                                                            к постановлению
                                                                                         администрации

                                                                                            Благовещенского

                                                                                            муниципального

                                                                          округа

                                                                                                 от 18.09.205  №  2467
Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Благовещенского муниципального округа
	Код главного администратора источника финансирования дефицита бюджета муниципального округа
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета муниципального округа
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа/наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета муниципального округа

	1
	2
	3

	005

	Финансовое управление администрации Благовещенского муниципального округа Амурской области

	005
	01 02 00 00 14 0000 710
	Привлечение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	005
	01 02 00 00 14 0000 810
	Погашение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	005
	01 03 01 00 14 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных округов в валюте Российской Федерации

	005
	01 03 01 00 14 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	005
	01 05 02 01 14 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	005

	01 05 02 01 14 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов